
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA RISORSE UMANE
Servizio trattamento economico

Determinazione di liquidazione N. 1122 / 2025
Responsabile del procedimento: ZACCHELLO PAOLA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE RIMBORSO PERSONALE IN  COMANDO AL COMUNE DI 
VENEZIA 1 SEMESTRE 2025

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

vista la nota del Comune di Venezia, nostro prot. n. 43377 del 24/06/2025 con la quale si chiede il 
rimborso della spesa complessiva di € 9.843,91 sostenuta dal comune di Venezia per il pagamento 
delle  competenze  spettanti  nel  1°  semestre  2025  ai  dipendenti  Braga  Giovanni  (€  9.855,78), 
Wellington Denis (€ -11,87) comandati a prestare servizio presso questo ente;

Vista inoltre la nota del Comune di Venezia in cui si è chiesto di effettuare il versamento tramite 
piattaforma PagoPA, secondo le modalità e gli estremi riportati nel bollettino con codice avviso 
3012 5669 0701 9994 08;

considerato che con atto organizzativo n. 1665/2025, è stato attribuito il ruolo di responsabile di 
procedimento a Paola Zacchello ai sensi dell’art. 5 della Legge 7/08/1990, n. 241 (rif. Mis. Z20A 
del PIAO 2025-2027 sezione PTPCT);

accertata la regolarità del servizio reso;

DETERMINA

1. di liquidare le spese al Comune di Venezia negli importi indicati nel prospetto allegato al presente 
provvedimento;

2 di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato al 
presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 



Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
ZACCHELLO PAOLA

atto firmato digitalmente


